
Sociālā pārvalde atgādina – izsaki savu viedokli, piedaloties aptaujā

Publicēts: 09.04.2025.

Balvu novada Sociālā pārvalde atgādina, ka ikvienam tās klientam ir iespēja novērtēt iestādes darba kvalitāti, pakalpojumu

pieejamību un pietiekamību, aizpildot aptauju. Sociālā pārvalde arī vēlas iegūt iedzīvotāju priekšlikumus par turpmākās sadarbības

uzlabošanu.

Aptaujas atbildes ir anonīmas, un iegūtā informācija tiks izmantota tikai apkopotā veidā. Tā ir aizpildāma, atzīmējot jau piedāvātos

variantus vai ierakstot savu viedokli tam paredzētajā vietā.

Aptauju iespējams aizpildīt elektroniski ŠEIT.

Aptauju iespējams aizpildīt arī drukātā formā:

Sociālajā pārvaldē (Raiņa ielā 52, Balvos), un tās attālinātajos klientu pieņemšanas punktos (pagastos pie Sociālajiem
darbiniekiem);

Viļakas teritoriālajā centrā (Parka ielā 2), un tā attālinātajos klientu pieņemšanas punktos (pagastos pie Sociālajiem
darbiniekiem);

Baltinavas teritoriālajā centrā (Kārsavas ielā 16, Baltinavā);

Rugāju teritoriālajā centrā un tā attālinātajā klientu pieņemšanas punktā Benislavā, Bērzu ielā 8.

https://www.balvi.lv/lv
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeTmUu8JivmOZYPe4W7EtGDT5p6aH8e3QoJyCDEva3IFkkzkQ/viewform


Saistītas tēmas

Iedzīvotājiem  Sociālā joma

https://www.balvi.lv/lv/jaunums/sociala-parvalde-atgadina-izsaki-savu-viedokli-piedaloties-aptauja

https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B442%255D=442
https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B283%255D=283

	Sociālā pārvalde atgādina – izsaki savu viedokli, piedaloties aptaujā
	Saistītas tēmas

